СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

   30.12.2019 года                                                                                        № 104

         с. Шимбилик

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Шимбиликское» № 35 от 31.10.2016 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Шимбиликское»
 В соответствии со статьей 24 Устава сельского поселения «Шимбиликское», в соответствие со ст. 264.4 Бюджетного кодекса РФ., Совет сельского поселения «Шимбиликское» РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Шимбиликское» № 35 от 31.10.2016 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Шимбиликское» (с изменениями от 10.05.2019 г. № 47):

1. в статью 9 добавить подпункт 11) ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)
2. в статье 28 часть 2 слова «Совет сельского поселения» заменить на «орган внешнего муниципального финансового контроля»

3. Настоящее решение официально обнародовать.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Шимбиликское»                  Н.Н. Маниковский